
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 
T751B - Řídící jednotka centrálního zamykání BLOW S30 

 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento 

návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k 

uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 

návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 

kdykoliv přečíst! 
 
 

Popis: 

Specifikace:  

-Možnost instalace do každého automobilu  

-Včetně dvou dálkových ovladačů  

-Napájení: DC 12V  

-Maximální proud výstupů centrálního zamykání: 10A  

-Maximální proud pro zavazadlový prostor (-): 100 mA  

-Maximální proud pro regál zavazadlového prostoru (+): 10A  

-Maximální proud pro výstup uzavření oken: 150 mA  

-Nosnost kmitů dálkových ovladačů: 433,92 MHz  

-Přípustná provozní teplota: -20 ~ +40 celsia  

-Hmotnost: ~ 0,30 kg 

 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit  

 

Použití:  

ZAMKNUTÍ - stiskněte tlačítko zavírání na dálkovém ovládání. Výsledkem je jeden záblesk 

směrových světel a zamknutí vozu.  

ODEMKNUTÍ - stiskněte tlačítko otevírání na dálkovém ovládání. Výsledkem jsou dvě bliknutí 

směrových světel a otevření zámků ve vozidle.  

OTEVŘENÍ KUFRU - v případě dálkového ovládání se dvěma tlačítky stiskněte a podržte tlačítko 

„odemknutí“ po dobu dvou sekund. Pro ovladače se třemi nebo čtyřmi tlačítky podržte na dvě 

sekundy tlačítko s kufrem. Výsledkem jsou tři záblesky směrových světel a otevření víka 

zavazadlového prostoru.  

VYHLEDÁVÁNÍ ZAPARKOVANÉHO VOZU - v případě dálkového ovládání se třemi tlačítky, když 

je zámek zavřený, stiskněte tlačítko „zámek“. V případě dálkového ovládání se čtyřmi tlačítky 

stiskněte v libovolném režimu tlačítko „zvonku". Výsledkem jsou tři záblesky směrových světel 

nebo deset záblesků (dálkové ovládání se čtyřmi tlačítky).  

NASTAVENÍ OVLÁDÁNÍ ZÁMKU - propojka v poloze J1 (doba ovládání 0,5 sekundy - výchozí 

nastavení); propojka v poloze J2 (doba ovládání 3,5 s).  

LED SIGNALIZACE - při zavřeném centrálním zámku bliká LED jednou za sekundu, při 

otevřeném centrálním zamykání je dioda vypnutá.  

ZAVÍRÁNÍ OKEN - tato funkce je k dispozici v řadičích s vyhrazeným výstupem a aktivována 

stisknutím tlačítka „ zavřený zámek“. Výsledkem je, že po zavření zámku je na vyhrazeném 

výstupu vydán signál k zavření oken.  



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

PROGRAMOVÁNÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ - jednou stiskněte a uvolněte kódovací tlačítko - 

rozsvítí se kontrolky a systém je připraven k uložení dálkového ovladače do paměti. Stiskněte 

a uvolněte libovolné tlačítko na dálkovém ovladači, které chcete naprogramovat, dálkový 

ovladač bude naprogramován, kontrolky zhasnou. Systém může používat dva dálkové 

ovladače.  

 

 

 

Údržba a čištění  

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 

vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 

změn na výrobku, provedených třetí osobou.  


